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Kontiolahdelle on haettu ampumahiihdon maailmanmestaruuskilpailuja 
vuosille 2027, 2028 ja 2029, mutta kyseiset kilpailut on myönnetty 
muualle. Vuosina 2026 ja 2030 ei ole maailmanmestaruuskilpailuja 
olympialaisten takia. Vuoden 2026 aikana on mahdollista hakea vuoden 
2031 maailmanmestaruuskilpailuja. Hakemus tulee jättää keväällä ja 
valinta tehdään syksyllä 2026. 
 
Edellisen kerran ampumahiihdon maailmanmestaruuskilpailut 
järjestettiin Kontiolahdella vuonna 2015. Tällä hetkellä Kontiolahdelle 
on myönnetty maailmancupin osakilpailut keväälle 2026, syksylle 2026 
ja syksylle 2027. Lisäksi Kontiolahdella järjestetään tulevien vuosien 
aikana pienempiä kansainvälisiä ampumahiihdon GP- ja masters -
kilpailuja sekä kansallisia kilpailuja.  

 
Kontiolahden maailmancupin osakilpailuun osallistui esimerkiksi vuonna 
2024 yhteensä 226 urheilijaa, 272 huoltajaa, 225 median edustajaa, 22 
kansainvälisen ampumahiihtoliiton edustajaa ja 82 kilpailutekniikan 
edustajaa (yhteensä yli 800 henkilöä, joista lähes kaikki ulkomailta). 
Tyypillisesti osallistujat viipyvät alueella muutamista päivistä noin 
viikkoon, paitsi poikkeuksellisesti vuoden 2024 kilpailuissa, jotka 
kestivät yli viikon ajan. Ampumahiihdon aluetaloudellinen vaikutus oli 
Pohjois-Karjalan maakuntaliiton selvityksen mukaan vuoden 2018 
maailmancupin osakilpailussa noin 4,3-4,5 miljoonaa euroa. 
 
Myös pienemmillä tapahtumilla on huomattavia aluetaloudellisia 
vaikutuksia. Pelkästään SM-kisoihin keväällä 2025 osallistui 
Kontiolahden urheilijoiden mukaan noin 240 kilpailijaa. Valmentajat, 
media, huoltajat ja yleisö mukaan lukien tapahtumaan osallistui useita 
satoja henkilöitä, joista merkittävä osa myös majoittui Joensuun 
seudulla tai muualla maakunnassa.  
  
Kontiolahden urheilijoiden mukaan vuoden 2024 maailmancupin 
osakilpailun yhteydessä pelkästään joukkueiden, median ja ja 
kilpailutekniikan henkilöstön ansiosta maakunnassa oli noin 7000 
majoitusvuorokautta. Luvussa ei ole huomioitu yhtään yleisön 
majoitusvuorokausia, koska ne eivät tilastoidu kilpailuorganisaation 
järjestämiin majoituksiin. SM-kilpailussa majoitusvuorokausia oli noin 
600, masters-kilpailussa noin 800 ja GP-kilpailuissa 300 ilman yleisöä. 
 
Kontiolahti tunnetaan Suomessa ja ulkomailla erityisesti 
ampumahiihtokilpailujen pitopaikkana. Kontiolahden medianäkyvyyttä 
mitattiin joitakin vuosia sitten toteutetulla mediaseurannalla, joka 
osoitti, että Kontiolahden medianäkyvyys kasvoi merkittävästi aina 
kilpailutapahtumien lähestyessä, mutta ampumahiihto lisäsi näkyvyyttä 
ympäri vuoden. 
 
Kontionloikka Oy hallinnoi Ampumahiihdon MC-kisat 5.-8.3.2026 -
nimistä myyntihankette. Hankkeen tavoitteena on myydä VIP-
lippupaketteja erityisesti yrityksille ja kasvattaa ampumahiihdon MC-
kisojen 5.-8.3.2026 kotimaisten katsojien kävijämäärää. 
 
Lisäksi Kontionloikka Oy on osatoteuttajana Kasvua Tapahtumista - 
Growth by Events -hankkeessa, jossa kehitetään Kolin matkailualueen, 
Kontiolahden kunnan, Joensuun sekä Pielisen-Karjalan seudun 
tapahtumia ja tapahtumayhteistyötä. Hankkeen tavoitteena on 



vahvistaa matkailu- ja tapahtumatoimijoiden välistä yhteistyötä sekä 
kasvattaa toteutusalueen  vetovoimaa laadukkaiden ja houkuttelevien 
tapahtumien avulla. Hanke toteutetaan yhteistyössä Lieksan Kehitys Oy 
LieKe:n kanssa. 

 
Kasvua Tapahtumista -hankkeessa tuotetaan kevään 2026 
ampumahiihdon maailmancupin viestintäsuunnitelma, ja toteutetaan 
suunnitelman mukaista markkinointiviestintää yhdessä Kontiolahden 
Urheilijat ry:n kanssa. Lisäksi hanke markkinoi kevään 2026 
maailmancupin osakilpailua kansainvälisille matkailijaryhmille 
matkanjärjestäjien kautta yleisömäärän kasvattamiseksi. Hankkeesta 
toteutetaan kaksi vaikuttamismatkaa MM 31 -kisahakuun liittyen, 
tavoitteena esitellä Kontiolahden ampumahiihtotoimintaa. Hanke 
maksaa matkat ja majoitukset enintään viidelle henkilölle, joista kaksi 
on kisajärjestäjän edustajia, ja kaksi hankkeen työntekijöitä. Hankkeen 
matkojen on suunniteltu kohdistuvan 8.-11.1.2026 Oberhofin ja 12.-
15.3.2026 Otepään maailmancupin osakilpailuihin. 

 
Yhteistyössä Kontionloikka Oy:n, Pohjois-Karjalan maakuntaliiton, 
Joensuun kaupungin, Kontiolahden urheilijoiden ja Suomen 
ampumahiihtoliiton kanssa on valmisteltu vaikuttamissuunnitelmaa 
vuoden 2031 maailmanmestaruuskilpailujen hakemisen tueksi. 
Vaikuttamissuunnitelman päätavoitteena on 
maailmanmestaruuskilpailujen saaminen, mutta lisäksi siinä on 
huomioitu tavoite tulevien maailmancupin osakilpailujen yleisömäärän 
kasvattamiseksi. Yhtenä toimenpiteenä tavoitteisiin pääsemiseksi on, 
että Kontiolahti ja Pohjois-Karjala ovat mahdollisimman paljon esillä eri 
maailmancupin osakilpailuissa. Tapahtumissa tavataan aktiivisesti mm. 
kansainvälisen ampumahiihtoliitto IBU:n Executive Boardin 
(johtokunta/hallitus) jäseniä, lisätään tietoisuutta Kontiolahden 
maailmancupin osakilpailuista Euroopan ampumahiihtoyleisön 
keskuudessa ja markkinoidaan Kontiolahden kilpailutapahtumia.  
 
Kaikki edellä kuvatut organisaatiot ovat sitoutuneet vaikuttamistyöhön 
ja osallistuvat mahdollisuuksien mukaan eri puolilla Eurooppaa 
järjestettäviin tapahtumiin. Tiiviillä yhteistyöllä eri toimijoiden kesken 
varmistetaan se, että Kontiolahti ja Pohjois-Karjala on riittävästi esillä 
Euroopassa, eikä minkään organisaation tarvitse tehdä vaikuttamistyötä 
yksin.   
 
Kunnanjohtaja osallistuu mahdollisille vaikuttamismatkoille 
johtajasopimuksen mukaisesti oman harkintansa ja tarpeen mukaan. 
Mahdolliset muut kunnan viranhaltijat/työntekijät sekä Kontionloikan 
hankehenkilöstö osallistuvat matkoille normaalin käytännön ja 
hallintosäännön mukaisesti esihenkilön luvalla. Yhteistyökumppanien 
kanssa käytyjen keskustelujen perusteella Kontiolahden kunnan on 
perusteltua nimetä muutamia luottamushenkilöedustajia mukaan 
vaikuttamismatkoille. 
 
Tämänhetkisen suunnitelman mukaan Kontiolahden 
luottamushenkilöedustajat osallistuvat 12-14.12.2025 Hochfilzenin sekä 
8-11.1.2026 Oberhofin osakilpailuihin. Alustavan suunnitelman mukaan 
kunnanjohtaja ja tekninen johtaja osallistuvat Hochfilzenin matkalle ja 
viestintäsuunnittelija osallistuu Oberhofin matkalle.  
 
Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700 

 
 
 



 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus merkitsee tiedokseen ampumahiihdon 
maailmanmestaruuskilpailujen hakutilanteen sekä päättää nimetä 1-2 
luottamushenkilöedustajaa Hochfilzenin vaikuttamismatkalle ja 1-2 
luottamushenkilöedustajaa Oberhofin vaikuttamismatkalle.   

   
 Päätös: 

Keskustelun aikana Jenni Kiiskinen teki vastaesityksen: 
"Luottamushenkilöedustajia ei osallistu vaikuttamismatkalle mukaan." 
 
Jenni Kiiskisen vastaesitystä ei kannatettu, joten se raukesi 
kannattamattomana. 
 
Kunnanhallitus merkitsi tiedokseen ampumahiihdon 
maailmanmestaruuskilpailujen hakutilanteen. Lisäksi kunnanhallitus 
päätti nimetä 1–2 luottamushenkilöedustajaa Hochfilzenin 
vaikuttamismatkalle sekä 1–2 luottamushenkilöedustajaa Oberhofin 
vaikuttamismatkalle. 
 
Kunnanhallitus nimesi Hochfilzenin vaikuttamismatkalle seuraavat 
luottamushenkilöedustajat: Markus Haukka ja Mika Kuusela.  
Lisäksi Oberhofin vaikuttamismatkalle nimettiin seuraavat 
luottamushenkilöedustajat: Anna-Helena Kosela ja Marja Kauppinen. 

 


